
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.12 § 4, 10, 11,12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz.112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Żarów, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania z numerem 11, w granicach obwodu głosowania: 

Szpital Reumatologiczno - Rehabilitacyjny w Żarowie, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Szpital 

Reumatologiczno - Rehabilitacyjny w Żarowie, ul. Wojska Polskiego 7, Żarów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1197


		2015-03-17T13:13:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




